
               PAINTBALL ZNOJMO                                                   PAINTBALLOVÝ LETNÍ TÁBOR 2017 
 Půjčovna paintballového vybavení                                                              DŘEVOTVARKA 
 Marcela Jelínková                                                                                Podhradí nad Dyjí 247 
 Fráni Kopečka 798/4                                                                     671 06 Podhradí nad Dyjí 
                      Znojmo 669 02        IČO: 87555654 
        1.7. – 10.7.2017 

 

1 
 

LIST ÚČASTNÍKA (PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE) 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti (jméno a příjmení)  
 
…………………………………………………………..           nar. dne………………………… 
 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel…) a okresní hygienik a ošetřující 
lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku 
s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Beru na vědomí, že v případě závažného porušení denního řádu, 
nerespektování pokynů vedoucích, zejména požívání alkoholických, užívání tabákových výrobků a jiných omamných 
látek může být dítě vyloučeno z tábora bez náhrady. Souhlasím s dokumentárním fotografováním a publikováním 
fotografií dítěte na webových stránkách tábora. Dítě je schopno zúčastnit se tábora od 1.7 – do 10.7.2017. 
Jsem si vědom/a/ právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

Adresy zákonných zástupců dítěte, či jiných k péči o dítě pověřených osob, dosažitelných v době konání 
tábora: 

 
1. Jméno a příjmení ………………………………… tel.: ………………………………  

adresa ……………………………………………………………………………………………………. 

2. Jméno a příjmení ………………………………… tel.: ……………………………..  

adresa ……………………………………………………………………………………………………. 

Důležitá sdělení zákonných zástupců dítěte vedení LDT nebo zdravotníkovi např. zdravotní potíže, alergie, léky – kdy 
a na co, dieta, označení na prádle apod.: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Dítě je:   PLAVEC  NEPLAVEC  (nehodící se škrtněte) 
 
Nedávejte dětem žádné šperky nebo jiné cenné věci, či jinou elektroniku včetně mobilních telefonů a 

notebooků. Za tyto věci provozovatel tábora neručí a v případě poškození či ztráty odmítá nést právní zodpovědnost.  
Současně sděluji, že mi je známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobuje se ve všem 

pokynům vedoucích. Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora. Dále jsem vzal na 
vědomí, že návštěvy rodičů v táboře nejsou z výchovných a zdravotních důvodů povoleny!                                    
 
V …………………………………………..dne 1.7.2017                      Podpis zák. zástupce ………………………………………………………..…..      
  
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: Toto prohlášení musí být vyplněno v den odjezdu a dítě je povinně odevzdá spolu se „Souhlasem 
zákonných zástupců s poskytováním zdravotní péče dítěti“, „Souhlasem zákonných zástupců se zpracováním 
osobních údajů“, „Souhlasem zákonných zástupců ke hře PAINTBALL“, „Potvrzením o způsobu docházky“ a 
„Zmocněním pro řidiče“, průkazem pojištěnce ZP. 



               PAINTBALL ZNOJMO                                                   PAINTBALLOVÝ LETNÍ TÁBOR 2017 
 Půjčovna paintballového vybavení                                                              DŘEVOTVARKA 
 Marcela Jelínková                                                                                Podhradí nad Dyjí 247 
 Fráni Kopečka 798/4                                                                     671 06 Podhradí nad Dyjí 
                      Znojmo 669 02        IČO: 87555654 
        1.7. – 10.7.2017 

 

2 
 

Souhlas zákonných zástupců s poskytováním zdravotní péče dítěti a informací o 

zdravotním stavu dítěte vedoucímu a zdravotníkovi tábora 

 

1) V době konání tábora 1.7. – 10.7.2017 souhlasím s poskytováním informací o zdravotním stavu mého nezletilého  
syna/dcery ………….......………………...........     ., nar. ………………………. ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 Sb. o 
zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů  
hlavnímu vedoucímu tábora a zdravotníkovi tábora, Marcele Jelínkové, nar. 4.12.1976, bytem Fráni Kopečka 
798/4, Znojmo, 66902. 
 
a určuji jej tímto osobou, na jejíž přítomnost má můj nezletilý syn/dcera právo při poskytování zdravotních služeb ve 
smyslu ustanovení § 28 odst. 3 písm. e) bod 1., a to ve shora uvedeném období.  
2) Souhlasím s tím, aby v případě potřeby byla mému synovi/mé dceři v době konání akce  
poskytnuta akutní péče ve smyslu § 5 odst. 1 písm. b) zákona o zdravotních službách bez mého souhlasu dle 
rozhodnutí lékaře.  
3) Beru na vědomí, že v případě potřeby (určí tak lékař) se budu muset bezodkladně dostavit do příslušného 
zdravotnického zařízení k udělení souhlasu s poskytnutím zdravotnických služeb mému nezletilému synovi/mé 
nezletilé dceři a zavazuji se poskytnout v této věci veškerou potřebnou součinnost.  
4) Prohlašuji, že v případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, zajistím jeho bezodkladný 
individuální odvoz z místa konání akce před stanoveným termínem ukončení akce.  
 
V ………………… dne 1.7.2017     Podpis zák. zástupce……………………………………………..…..      

 

Souhlas zákonných zástupců se zpracováním osobních údajů a zachycením podoby 

člověka a rozšiřování jeho podoby 

Přihlášením dítěte…………………………………………..na akci beru na vědomí, že daná osobní data budou využita pro 

potřeby organizace v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a zároveň souhlasím s využitím 

audiovizuálních výstupů z akce pro potřeby prezentace tábora, které je v souladu s jeho posláním. 

 

UPOZORNĚNÍ: Toto prohlášení musí být vyplněno v den odjezdu a dítě je povinně odevzdá spolu s „Listem 
účastníka“,  „Souhlasem zákonných zástupců ke hře PAINTBALL“, průkazem pojištěnce ZP a očkovacím průkazem při 
nástupu k pobytu. 
 
V ………………… dne 1.7.2017    Podpis zák. zástupce……………………………………………..…..     
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: Toto prohlášení musí být vyplněno v den odjezdu a dítě je povinně odevzdá spolu s „Listem účastníka“,  
„Souhlasem zákonných zástupců ke hře PAINTBALL“, „Potvrzením o způsobu docházky“ a „Zmocněním pro řidiče“, 
průkazem pojištěnce ZP. 

 



               PAINTBALL ZNOJMO                                                   PAINTBALLOVÝ LETNÍ TÁBOR 2017 
 Půjčovna paintballového vybavení                                                              DŘEVOTVARKA 
 Marcela Jelínková                                                                                Podhradí nad Dyjí 247 
 Fráni Kopečka 798/4                                                                     671 06 Podhradí nad Dyjí 
                      Znojmo 669 02        IČO: 87555654 
        1.7. – 10.7.2017 

 

3 
 

Souhlas zákonných zástupců ke hře PAINTBALL 
 

(Rodič / zákonný zástupce) Já ……………………………………………………………… nar. 
………………………….. souhlasím s tím, aby se můj syn/dcera zúčastnil hry PAINTBALL s paintballovými zbraněmi 
pořádaný Půjčovnou paintballového vybavení, Marcela Jelínková, Fráni Kopečka 4, Znojmo 669 02,IČO: 87555654, 
v termínu 1.7. – 10.7.2017, v areálu DŘEVOTVARKA, Podhradí nad Dyjí 247, 671 06 Podhradí nad Dyjí. 
 
Jméno (syna/dcery) ……………………………………………………………………., nar.: .…………………………………. 
 
Prohlášení 
Pořadatel se zavazuje před začátkem paintballového tábora seznámit účastníky včetně vašeho/vaší 
syna/dcery s bezpečnostními pravidly tábora, pravidly bezpečného zacházení se zbraněmi, a pravidly hry. Každá hra 
bude probíhat pod vedením a pod dozorem vedoucích starších 18 let. Na táboře bude přítomen zdravotník. 
 
Účastníci se prostřednictvím svého zákonného zástupce zavazují veškerá pravidla a instrukce bezpodmínečně 
dodržovat tak, aby nedošlo ke zranění jak sebe, tak ostatních hráčů. V případě nedodržení pravidel bezpečnosti a 
fair-play může být účastník diskvalifikován ze hry. Při opakovaném porušování bezpečnostních pravidel může být 
účastník vyloučen z tábora. V případě vyloučení z tábora nemá účastník ani zákonný zástupce nárok na vrácení 
úhrady pobytu a to ani její poměrné části. Po dobu her jsou všichni účastníci povinni nosit ochranný oděv a 
masku tak, aby celé tělo bylo chráněno proti poranění kuličkami. V průběhu hry může při zásahu kuličkou dojít 
k drobným poraněním typu podlitiny a modřiny. V případě nedodržení pravidel a řádu můžou být následky horší – 
např. při svévolném odložení ochranné masky a brýlí a následném zasažení kuličkou do obličejové části může být 
doba léčení dlouhá, eventuálně mohou nastat i trvalé následky! Taktéž neodbornou manipulací se zbraněmi může 
dojít k poškození jak samotné zbraně tak následně i účastníka. Výzbroj bude proto přidělena pouze na dobu 
nezbytnou pro hru samotnou a i v případě vlastních zbraní budou mimo hru uzamčeny v prostoru k tomu 
vyhrazenému provozovatelem tábora. 
Dále účastník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že bude postupovat v souladu s pravidly. Prohlašuje tímto, že 
nemá tělesná ani jiná mentální poškození a problémy, které by mohly způsobit nebo mít za následek okolnosti, které 
by vedly k tomu, že by přivodil jakoukoli škodu sobě nebo druhým a je si plně vědom, že ke hře s paintballovou 
zbraní je potřeba intenzivní tělesné i duševní koncentrace. 
Účastník souhlasí, že bude ve hře zachovávat pravidla fair-play a požadavky organizátorů při hře a nařízení všech 
svých vedoucích. 
Prohlašuji, že tento formulář podepisuji za plného vědomí a bez jakéhokoliv fyzického či psychického nátlaku zcela 

dobrovolně. 

V …………………………………………..dne 1.7.2017                      Podpis zák. zástupce ………………………………………………………..…..      
  
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: Toto prohlášení musí být vyplněno v den odjezdu a dítě je povinně odevzdá spolu s „Listem 
účastníka“,  „Souhlasem zákonných zástupců s poskytováním zdravotní péče dítěti“, „Souhlasem zákonných zástupců 
se zpracováním osobních údajů“, „Potvrzením o způsobu docházky“ a „Zmocněním pro řidiče“, průkazem pojištěnce 
ZP. 



               PAINTBALL ZNOJMO                                                   PAINTBALLOVÝ LETNÍ TÁBOR 2017 
 Půjčovna paintballového vybavení                                                              DŘEVOTVARKA 
 Marcela Jelínková                                                                                Podhradí nad Dyjí 247 
 Fráni Kopečka 798/4                                                                     671 06 Podhradí nad Dyjí 
                      Znojmo 669 02        IČO: 87555654 
        1.7. – 10.7.2017 

 

4 
 

POTVRZENÍ O ZPŮSOBU DOCHÁZKY 

 
Jméno a příjmení dítěte:  ……………………………………………………....                       Datum narození: ………………………. 
   
Dítě bude odcházet*:  dne:      ……………………    v areálu tábora DŘEVOTVARKA                                

……………………    na zastávce Otmara Chlupa, ve Znojmě 
*Nehodící se škrtněte- ostatní dopište 

s konkrétní osobou – uveďte osobu/ve vztahu (otec, matka, teta,….atd.) 
  

…………………………………………………………/……………………………………………………………………… 
 
Kontakt na uvedenou osobu: Telefon: …………………………………………………………………. 

 
     
 

 

 
 

ZMOCNĚNÍ PRO ŘIDIČE 
 

Potvrzuji, že můj výše uvedený syn / dcera, v případě nutné potřeby, může cestovat autem s těmito osobami: 
 
Marcela Jelínková   - hlavní vedoucí tábora, zdravotník 
 
Jiří Plešek    - oddílový vedoucí 
 
Petr Vysočan   - oddílový vedoucí 
 
 
Ve Znojmě, dne: ………………       ……………………………………………………. 
                                                    podpis oprávněné osoby 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: Toto prohlášení musí být vyplněno v den odjezdu a dítě je povinně odevzdá spolu s „Listem účastníka“,  
„Souhlasem zákonných zástupců s poskytováním zdravotní péče dítěti“, „Souhlasem zákonných zástupců se 
zpracováním osobních údajů“, „Souhlasem zákonných zástupců ke hře PAINTBALL“, průkazem pojištěnce ZP. 


